
                                                                                                                                76435Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 7-11-2024                                                                                    

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
Estratto provvedimento 29 ottobre 2024, n. 131-22b-DEP
ORDINE DI DEPOSITO DELLE INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE. 

Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le espropriazioni

Omissis

• VISTO l’art. 26 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i. 

O R D I N A

il Deposito presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari – 
previa apertura del “Deposito Amministrativo”, delle indennità provvisorie offerte determinate ex art. 22 e 
23 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., per l’espropriazione degli immobili come meglio appresso individuati a favore 
delle Ditte e per gli importi sotto riportati:

Comune di TRIGGIANO (BA):

N. di
Piano

Ditta presunta proprietaria beneficiaria del 
deposito amministrativo

Fg. P.lla
Superficie 
esproprio 

mq.
Titolo Qualità terreno Importo da depositare

78.1

TATONE Anna Maria n.a. VALENZANO 
(BA) il 03/01/1943 Codice Fiscale omissis  
PROPRIETA’ per 1/2 Sub. 1
FATONE Giuseppe Mario n.a. RUVO DI PUGLIA 
(BA) il 04/04/1943 Codice Fiscale omissis 
PROPRIETA’ per 1/2 Sub. 1

2

750 
sub 1

(ex 
340)

38

ESPROPRIO 
PER SEDE 

FERROVIARIA E 
SUE DIPENDENZE

ENTE URBANO

Espropri
Occupazioned’urgenza
Manufatti e Soprassuoli
Totale

€ 201,40
€ 111,89

€ 8.820,00
€ 9.133,29

N. di
Piano

Ditta presunta proprietaria 
beneficiaria del deposito 

amministrativo
Fg. P.lla

Superficie 
esproprio 

mq.
Titolo Qualità terreno Importo da depositare

78 bis

TATONE Anna Maria n.a. 
VALENZANO (BA) il 03/01/1943 
Codice Fiscale omissis PROPRIETA’ 
per 1/2
FATONE Giuseppe Mario 
n.a. RUVO DI PUGLIA (BA) il 
04/04/1943 Codice Fiscale omissis 
PROPRIETA’ per 1/2

2
806 
(ex 

311)
121

ESPROPRIO PER 
DEVIAZIONI 

STRADE E CORSI 
D’ACQUA

MANDORLETO

Espropri
Occupazione d’urgenza
Totale

€ 577,70
€ 320,94
€ 898,64

           

N. di
Piano

Ditta presunta proprietaria beneficiaria del 
deposito amministrativo

Fg. P.lla
Superficie 
esproprio 

mq.
Titolo Qualità terreno Importo da depositare

87

FATONE Valeria n.a. BARI (BA) il 25/11/1976 
Codice Fiscale omissis PROPRIETA’ per 1/3; 
FATONE Nunzia Maria n. a CARBONARA (BA) il 
23/11/1970 Codice Fiscale omissis  PROPRIETA’ 
per 1/3; 
FATONE Maria Teresa n.a. BARI (BA) il 31/12/1973 
Codice Fiscale omissis PROPRIETA’ per 1/3

2
804 

(ex 308)
162

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

Espropri                               € 6.139,02
Occupazione d’urgenza    € 3.410,57
Totale                                   € 9.549,59

2
932

(ex 309)
23

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
INCOLT PROD

2
933

(ex 309)
244

ESPROPRIO PER 
SEDE FERROVIARIA E 

SUE DIPENDENZE
INCOLT PROD

2
935

(ex 310)
88

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

2
936 

(ex 310)
683

ESPROPRIO PER 
SEDE FERROVIARIA E 

SUE DIPENDENZE
ULIVETO



76436                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 7-11-2024

N. di
Piano

Ditta presunta proprietaria beneficiaria del 
deposito amministrativo

Fg. P.lla
Superficie 
esproprio 

mq.
Titolo Qualità terreno Importo da depositare

78

TATONE Anna Maria n.a. VALENZANO (BA) il 
03/01/1943 Codice Fiscale omissis 
PROPRIETA’ per 1/2
FATONE Giuseppe Mario n.a. RUVO DI PUGLIA 
(BA) il 04/04/1943 Codice Fiscale omissis 
PROPRIETA’ per 1/2

2
833 
(ex 

565)
291

ESPROPRIO PER SEDE 
FERROVIARIA E SUE 

DIPENDENZE
MANDORLETO

Espropri                                   € 20.533,87
Occupazione d’ urgenza       € 11.407,69
Totale                                       € 31.941,56

2
834  
(ex 

565)
518

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
MANDORLETO

2
869 
(ex 

340)
112

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
MANDORLETO

2
870
 (ex 
340)

1371
ESPROPRIO PER SEDE 
FERROVIARIA E SUE 

DIPENDENZE
MANDORLETO

2
871
 (ex 
340)

291
ESPROPRIO PER 

RIQUALIFICAZIONE 
AMBIENTALE

MANDORLETO

2
938 
(ex 

312)
718

ESPROPRIO PER SEDE 
FERROVIARIA E SUE 

DIPENDENZE
INCOLT PROD

2
942 
(ex 

313)
495

ESPROPRIO PER 
DEVIAZIONI STRADE E 

CORSI D’ACQUA
ULIVETO

2
943 

(ex 
313)

74
ESPROPRIO PER SEDE 
FERROVIARIA E SUE 

DIPENDENZE
ULIVETO

2
944
(ex 

313)
65

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

2
945
(ex 

313)
123

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

2
946 
(ex 

315)
172

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
INCOLT PROD

2
948 
(ex 

315)
52

ESPROPRIO PER SEDE 
FERROVIARIA E SUE 

DIPENDENZE
INCOLT PROD

2
949
(ex 

316)
4

ESPROPRIO PER 
DEVIAZIONI STRADE E 

CORSI D’ACQUA
ULIVETO

2
950 
(ex 

316)
49

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

   

N. di
Piano

Ditta presunta proprietaria beneficiaria del deposito 
amministrativo

Fg. P.lla
Superficie 
esproprio 

mq.
Titolo Qualità terreno Importo da depositare

81

TATONE Antonio n.a. VALENZANO (BA) il 01/07/1946 
Codice Fiscale omissis PROPRIETA’ per 1/2
GRIMALDI Angela n.a. BARI (BA) il 25/10/1953 Codice 
Fiscale omissis PROPRIETA’ per 1/2

2
814
(ex 

321)
220

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

Espropri                                  € 17.974,35
Occupazione d’urgenza        €   9.985,75
Manufatti e Soprassuoli        €  3.360,00
Totale                                      € 31.320,10

2
815
(ex 

321)
377

ESPROPRIO PER 
SEDE FERROVIARIA 
E SUE DIPENDENZE

ULIVETO

2
817 
(ex 

321)
244

ESPROPRIO PER 
DEVIAZIONI STRADE 

E CORSI D’ACQUA
ULIVETO

2
818 
(ex 

323)
39

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

2
819
(ex 

323)
1741

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
ULIVETO

2
820
(ex 

323)
1646

ESPROPRIO PER 
SEDE FERROVIARIA 
E SUE DIPENDENZE

ULIVETO

2
874 
(ex 

322)
24

ESPROPRIO PER 
RIQUALIFICAZIONE 

AMBIENTALE
COSTR NO AB

D I S P O N E

inoltre, che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente provvedimento e che un 
estratto venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel 
cui territorio si trovano i beni da espropriare ai sensi dell’art. 26, comma 7 del DPR 327/2001.



                                                                                                                                76437Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 7-11-2024                                                                                    

Decorsi 30 giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni presso questa Autorità Espropriante, 
e per essa Italferr S.p.A. – S.O. Permessualistica, Espropri e Subappalti – via V.G. Galati, 71 Roma 00155 
oppure al seguente indirizzo Pec espropri.italferr@legalmail.it, la presente ordinanza diventerà esecutiva.

Bari, lì 29/10/2024

 Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
                                                                                           Giuseppe Paolo Nicola Macchia

                                                                            


